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INFORME SEMANAL DE ACTIVIDADES No. 22 

CONSORCIO CS 

 

“ACTUALIZACIÓN, AJUSTES Y COMPLEMENTACIÓN DE LA FACTIBILIDAD Y LOS 

ESTUDIOS Y DISEÑOS DEL CABLE AÉREO EN SAN CRISTÓBAL, EN BOGOTÁ 

D.C.” 

ÁREA SOCIAL RESPONSABLE: 
Aida Margarita Hernández B. 

PERIODO:  Del 28 de 
junio al 2 de julio de 2021 

 

1. ACTIVIDADES REALIZADAS 

 
1. Elaboración y entrega de informe semanal No. 22 

 
2. Entrega de carnet de integrantes de Comité IDU (01-07-2021). 

 
 

3. Convocatoria (Vía correo electrónico y telefónico) a ciudadanos para entrega de 
carnet de Comité IDU.  

 
4. Cancelación de reunión de comité IDU programada para el 29 de julio de 2021 

y remisión de reprogramación de primera reunión de Comité IDU (02/07/2021) y 
link de acceso mediante correo electrónico entre el 25 y 29 de junio de 2021. 

 
5. Atención a través de canales de comunicación en el Punto IDU.  

   
6. Durante la semana se recibieron once (11) requerimientos ciudadanos 

relacionados a continuación.  
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Tabla 1 PQRSD ingresados durante la semana 
F
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Nombre Tipo Canal Estado 

2
8

-0
6

-2
0

2
1

 

Jorge Galindo 

Bautista 
Solicitud Telefónico  

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

2
9

-0
6

-2
0

2
1

 

Luis Alberto Castillo  Solicitud e-mail 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

2
8

-0
6

-2
0

2
1

 

Agustín Solano Solicitud e-mail 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

2
9

-0
6

-2
0

2
1

 

Juan Sánchez Solicitud Telefónico  

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

2
9

-0
6

-2
0

2
1

 

Abel Rodríguez Solicitud e-mail  

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

2
9

-0
6

-2
0

2
1

 

José Saboya  Solicitud e-mail 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 
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2
9

-0
6

-2
0

2
1

 

Gerardo Aguilar  Solicitud e-mail  

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

3
0

-0
6

-2
0

2
1

 

Milcíades Huertas Solicitud Telefónico 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

0
1

-0
7

-2
0

2
1

 

José Roberto Aguirre  Solicitud e-mail 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

0
1

-0
7

-2
0

2
1

 

Diana Milena Vargas Solicitud e-mail 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

0
1

-0
7

-2
0

2
1

 

Diego Mauricio 

Mojica 
Solicitud e-mail 

Atendida 

en 

proceso 

de 

firmas 

Fuente: Consorcio CS, 2021 
 
 

2. REUNIONES EFECTUADAS 

1. El 28 de junio de 2021 se desarrollo comité de seguimiento social con 
participación de Interventoría, IDU y Consultoría.  

2. Recorrido Técnico, predial y social en los tramos 1 y 2 visita a las 23 pilonas 
(1 de julio 2021) 

3. Primera reunión Comité IDU (02-07-2021) 
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 3 DOCUMENTACIÓN Y PLANIMETRÍA OBTENIDA 

1. Alcance a observaciones y radicación de documento análisis de la percepción 
ciudadana sobre el proyecto versión 1, remitido a Interventoría el 30-06-2021. 

2. Radicación documento Identificación y Caracterización del área de influencia del 
proyecto versión 2, remitido a Interventoría el 28-06-2021 

3. Alcance a observaciones y radicación documento matriz de evaluación y concepto 
de viabilidad social el 29-06-2021 

4. Alcance a observaciones y remisión de informe mensual social No. 4 versión 1 el 
01-07-2021 

 

4. ACTIVIDADES A REALIZAR 

 
1. Entrega de Informe Semanal No. 23 
2. Elaboración de informe mensual No. 5 
3. Atención de PQRSD en los canales dispuestos en el Punto IDU. 
4. Recorridos urbanos (08 de julio de 2021).  

 

 

5. DIFICULTADES Y SOLICITUDES 

No se presentaron dificultades durante la semana.  

 

FIRMA RESPONSABLE: Aida M Hernández Bonilla 




